


﹋︣ه ︝﹫﹢ا﹡﹩ ا︚ ﹜﹫﹡ ︡﹬︣︍︨︣ب

کاربرد: کره صبحانه
ماندگارى محصول: 9 ماه

شـرایط نگهدارى: در شرایط انجماد نگهدارى شود
بسـته بندى: اوزان 10، 15، 50 و 100 گرمى در لفاف آلومینیومى؛
10 گرمى فرم سیل؛ پوشش پلاستیکى در کارتن با وزن 10 کیلوگرم 

سلامت محور است زیرا میزان کالرى مصرفى را تا 20% کاهش مى دهد.
داراى بافت و قابلیت پخش پذیرى مناسب است.

کم چرب و کم کالرى است.
از عطر و طعم مطبوع برخوردار است.

اطلاعات تکمیلى

اسیدهاى چرب آزاد
پراکسید

نقطه ذوب لغزشى
عدد یدى

محتوى چربى جامد در 10 درجه سانتیگراد
محتوى چربى جامد در 20 درجه سانتیگراد
محتوى چربى جامد در 30 درجه سانتیگراد
محتوى چربى جامد در 35 درجه سانتیگراد

%
Meq/kg

°c
g Iᴤ /100 g

%
%
%
%

حداکثر 0/5
حداکثر 1
28-34
26-40
49-51
19-22
5-7

حداکثر 1

دامنه واحد اندازه گیرى ویژگى هاى شیمیایى


